

Chodba 7. pavilon, I.NP		výměra	jedn. cena	cena
plocha: 3,40 x 33,26m	m2	113,08		
sokl	bm	73,32		
roh: 42ks				
Lišta přechodová: 0,84m - 11ks				
1,73m - 1ks				
dilatace stavby: 5,96m - 1ks				
práce				
Stržení soklů PVC 30x30	bm	73,32	5,00	367
Stržení PVC s podložkou	m2	113,08	38,00	4 297
Začištění stěn, podspravení vyřezaných rohů, demontáž prahů, podspravení po výjmutých prahů	bm	73,32	95,00	6 965
Frézování lepidel, stěrek do tl.3mm	m2	113,08	135,00	15 266
Sponkování prasklin betonu, odhad 20% plochy, fakturace dle skutečnosti	bm	22,60	130,00	2 938
Penetrování	m2	113,08	32,00	3 619
Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	113,08	240,00	27 139
Lepení PVC	m2	113,08	85,00	9 612
Lepení soklu včetně tmelení, pásek řezaný výška 5cm	bm	73,32	65,00	4 766
Svaření	bm	56,00	28,00	1 568
Montáž lišty přechodové	bm	10,97	65,00	713
Úprava rohů	ks	42,00	50,00	2 100
materiál				
PVC - Gerflor, ELEGANCE, šířka: 2m, prořez do plochy 5% + sokl, jeden odstín	m2	123,00	517,92	63 704
Lišta přechodová 40mm, d:2700mm, stříbrná lepicí	ks	5,00	379,00	1 895
Dilatační lišta, včetně montáže	bm	5,96	2800,00	16 688
Svařovací šňůra	bm	100,00	11,00	1 100
Příplatek za řez	ks	1,00	600,00	600
Likvidace odpadu, včetně přistavení kontejneru, uložení	ks	1,00	3392,00	3 392
Přesun hmot	ks	1,00	2586,00	2 586
Celkem (bez DPH)				169 314

1.PP, 7. pavilon, sklad		výměra	jedn. cena	cena
plocha: 8,25 x 7,60m, 0,40x 5,30m	m2	64,,82		
rohý: 8ks				
práce				
Stržení soklu PVC 30x30	bm	32,50	5,00	163
Stržení PVC s podložkou	m2	64,82	38,00	2 463
Začištění stěn, podspravení vyřezaných rohů, demontáž prahů, podspravení po výjmutých prahů	bm	32,50	95,00	3 088
Frézování lepidel, stěrek do tl.3mm	m2	64,82	135,00	8 751
Sponkování prasklin betonu, odhad 20% plochy, fakturace dle skutečnosti	bm	12,96	130,00	1 685
Penetrování	m2	64,82	32,00	2 074
Stěrkování podkladu tl. do 5mm	m2	64,82	240,00	15 557
Lepení PVC	m2	64,82	85,00	5 510
Lepení soklu včetně tmelení, pásek řezaný výška 5cm	bm	32,50	65,00	2 113
Svaření	bm	33,00	28,00	924
Úprava rohů	ks	8,00	50,00	400
materiál				
PVC - Gerflor, ELEGANCE, šířka: 2m, průřez: 5% + sokl	m2	72,00	517,92	37 290
Svařovací šňůra, na balení	bm	50,00	11,00	550
Příplatek za řez	ks	1,00	600,00	600
Likvidace odpadu, včetně přistavení kontejneru, uložení	ks	1,00	1951,00	1 951
Přesun hmot	ks	1,00	3070,00	3 070
Celkem (bez DPH)				86 187

